
ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ЗАНЯТИЙ В ШКОЛЕ ПРИЕМНЫХ РОДИТЕЛЕЙ  

НА 2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

 

 

НАИМЕНОВАНИЕ 
ОРГАНИЗАЦИИ/СТРУКТУРНОЕ 

ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ/МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ 
ЗАНЯТИЙ 

ГРУППА ШПР ДАТА НАЧАЛА  ДАТА 
ОКОНЧАНИЯ 

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ ПЛАНИРУЕМОЕ 
КОЛ-ВО 

СЛУШАТЕЛЕЙ 

 
 
 

Центр психолого-медико-социального 
сопровождения «Со-Действие» 

 

г.Клин, ул.Самодеятельная,д.2 

 
основная 

06.02.2024 
13.05.2024 
09.09.2024 

31.03.2024 
16.06.2024 
09.11.2024 

 
 
 
 
 

очно/ 
дистанционная 

 

 
 
 
 
 

15 
 

прием в семью 
тяжелобольного 

ребенка 
 

06.02.2024 28.02.2024 

подростки 
 

06.04.2024 27.04.2024 

дети-сиблинги 
 

10.05.2024 31.05.2024 

ОВЗ 05.04.2024 03.05.2024 
 

ресурсная семья 
 

16.11.2024 14.12.2024 

родственники 
 

15.11.2024 06.12.2024 

прием в семью 
ребенка, 

прибывшего из 
зоны боевых 

действий 

02.12.2024 24.12.2024 


